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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

T.I.A. PARTNERS ApS
Berggreensgade 48
2100 K gbenhavn @

Telefonnummer: 40219803
e-mailadresse: jon@tiapartners.dk

CVR-nr: 20603208
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017

Danske Bank Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12

1092 K gbenhavn K

DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive erhverv inden for reklame, marketing og kommunikation.
Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

L edelsen anser resultatet for utilfredsstillende og overvejer en rekonstruktion af sel skabets
aktiviteter for at opna en starre omsagtning og indtjening.

Betydningsfulde haendel ser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af yderligere vassentlig
betydning for selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

Note 2016/17
Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 8.348
Personal €0mKOSININGEY .....ocvoiviiiiieeeere e 0
LONNINGEN oo
PENSIONEN ...
Andre omkostninger til social SKrng ......cccocceeeieiininiienee,
Andre personal €OMKOSENINGEY .....ccceveerieeeereerieeeeseesie e eeeeas
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccoooeveiieiiieceeeceee, 8.348
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccovereririeeeeeee e 997
Ordinaart resultat far skat .......ccccvvevieninininieeee s 9.345
Skat af ArEtSTESUILAL ....c.cveeveeereeeieeeeereree e 0
ATEISTESUITAL ...eveceeceeeeeeeect et 9.345
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal .......ooeeeeiieieee e s 9.345
= L USSR 9.345
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2015/16
kr.

488

4.908
3.600
0
1.308
0

0

-4.420
11.047
-15.467

-15.467

-15.467
-15.467
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Balance 30. juni 2017

Aktiver
Note 2016/17 2015/16
kr. Kr.
Materielle anlaegsaktiver i alt ......cccocvevivccieie e, 0
Finansielle anlaagsaktiver i alt ... 0
Anlaegsaktiver 1 alt ... 0
Varebeholdninger i alt ..o, 0
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccovvevvevvceennenne 8.000
Tilgodehavende SKat ..........ccceceevieeiieieesece e s 6.900
Andre tilgodehavender ..........cocovieieieneeeeee e 1.855
Tilgodehavender T alt ......ccooveiiiii e 8.000 8.755
Likvide beholdninger ........coooieiiiieiecc e 1.070 621
Omsaningsaktiver i alt ..o 9.070 9.376
F AV L= I | SRS 9.070 9.376
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ....ccceveeeeveeenene.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt .....ccccoeeeeeeen.

Note 2016/17
kr.

125.000

-180.141

-55.141
0

0

0

1.032
63.179
64.211

64.211

9.070
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2015/16
kr.
125.000
-189.486

-64.486
0

0

0

0
73.862
73.862

73.862

9.376
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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